
Landhotel  Adler  Pokal  2006
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Kempten  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Gabler....................... SC KemptenWettkampfleiter
Schiedsrichter W.Botzenhardt.............. SC Günzburg
Streckenchef T.Kreß.......................... SC Kempten
Startrichter P.Schmiedt................... SC Kempten
Zielrichter K.Nuber........................ SC Kempten
Chef Zeitnahme R.Schlammerl................ SC Kempten

W.Vetter....................... SC KemptenKurssetzer

SC KemptenK.Platz.........................
A.Schneider.................. SC Kempten

Startzeit 09:30

Streckenname Piste Bolgengrat
Start 1705  m  
Ziel 1445  m  
Höhendifferenz 260 m 
Streckenlänge 1300  m  

Vorläufer M.Platz......................... SC Kempten

Tore / R.-Änder. 33 / 33

Wetter  / Schnee sonnig  /  Pulver
Tmp.  Start  /  Ziel -2  /  0

Punktezuschlag Damen:  44,89        Punktezuschlag  Herren:  33,67

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein

Damen
7 STICH  Michaela10230D04 85 SC SONTHOFENA 0,0059,311.
8 SCHMID  Amelie10151D05 88 ESV  LINDAUA 7,3359,812.

10 WUCHERER  Dorothee10061D03 89 TSV DURACHA 8,9559,923.
3 MADER Nicole10283D03 85 TSV WIGGENSBACHA 25,381:01,044.
6 NUBER  Stefanie10125D01 87 SC KEMPTENA 32,121:01,505.

20 KLUEBER  Christine29140D04 90 SC RHOEN FULDAHSV 33,151:01,576.
4 LUTZ  Veronika20064D01 86 SC LAUTERBACHW 34,911:01,697.
1 BECHTELER Marie Theres10192D02 88 SC OBERSTAUFENA 38,431:01,938.
2 KNAUTH Linda10230D06 88 SC SONTHOFENA 43,271:02,269.

13 REMMERT  Madeleine29140D03 90 SC RHOEN FULDAHSV 45,911:02,4410.
26 MUELLER  Ramona10283D04 90 TSV WIGGENSBACHA 47,671:02,5611.

5 MUELLER  Lisa27026D04 90 WSV SALZBURGER KOPFSVR 49,581:02,6912.
21 ULLRICH  Denise29157D02 90 TSV  WUESTENSACHSENHSV 51,341:02,8113.
14 RIEG Ann Kathrin10125D02 88 SC KEMPTENA 54,421:03,0214.
17 RIEG Stefanie10125D03 86 SC KEMPTENA 56,911:03,1915.
18 KUEMMEL Lena29157D01 90 TSV  WUESTENSACHSENHSV 58,671:03,3116.
11 BADER  Claudia10230D01 82 SC SONTHOFENA 63,371:03,6317.
30 FEIX  Anja  Kristin10192D03 90 SC OBERSTAUFENA 63,961:03,6718.
16 REIN  Anna29227D02 90 WSV  NEUSTADTHSV 66,161:03,8219.
19 RICHTER  Cora29021D04 78 WSV HOFHEIMHSV 70,561:04,1220.
29 BRACK  Simone10283D05 90 TSV WIGGENSBACHA 70,701:04,1321.
25 SCHUG  Maren29243D01 90 SC  VIERNHEIMHSV 72,171:04,2322.
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Landhotel  Adler  Pokal  2006
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OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein
27 KRAUSS Daniela10134D01 90 SC KOENIGSBRUNNA 78,041:04,6323.

9 RUEBSAMEN Carolin27026D03 88 WSV SALZBURGER KOPFSVR 79,801:04,7524.
24 SCHNALZGER  Britta10042D01 80 TSV  BLAICHACHA 104,591:06,4425.

Herren
41 HEINFLING  Ulrich33410H02 67 SC  HEILBRONNSSV 0,0055,711.
48 HAIBEL Reinhold10125H05 69 SC KEMPTENA 2,0355,842.
52 BLENDER  Bernd10222H02 78 SC SEEGA 26,0857,383.
40 LAEMMLE  Stefan10283H08 77 TSV WIGGENSBACHA 28,1157,514.
44 HANNEMANN  Sebastian10134H14 86 SC KOENIGSBRUNNA 28,2757,525.
53 PETER  Stefan10028H15 72 TSV  SCHWABEN  AUGSBURGA 29,2057,586.
43 HANNEMANN  Florian10134H13 85 SC KOENIGSBRUNNA 29,6757,617.
69 TSCHUSCHKE  Philipp10061H01 88 TSV DURACHA 31,8657,758.
47 RAUSCH  Alexander10134H10 83 SC KOENIGSBRUNNA 32,0157,769.
56 BERNHARD Florian10081H07 74 TSV  GESTRATZA 33,8957,8810.
51 BOSS Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 34,0457,8911.
57 RAUSCH  Sebastian12008H04 81 SC BERGENCH 34,6757,9312.
54 ROGG Christian10125H03 68 SC KEMPTENA 35,1457,9613.
42 SCHRATT Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 36,5458,0514.
78 LEHR Armin10061H04 69 TSV DURACHA 38,8958,2015.
92 LANG  Christian10125H08 66 SC KEMPTENA 40,7658,3216.
49 STOLTE Joachim33035H04 61 DAV  NEU-ULMSSV 40,7658,32
55 KOTZ  Edi10117H05 58 SC  JUNGHOLZA 45,4458,6218.
50 RUPPE  Werner10151H01 70 ESV  LINDAUA 46,0758,6619.
66 DOLL  Magnus10094H08 89 SC  HALBLECHA 47,3258,7420.
71 ERLETZ Phillip10151H07 87 ESV  LINDAUA 49,0458,8521.
63 SIXT  Konstantin10028H02 74 TSV  SCHWABEN  AUGSBURGA 49,3558,8722.
89 BUHL Philipp10215H01 89 SC  RETTENBERGA 49,8258,9023.
58 GEHRING  Patrick10263H01 88 WSV  UNTERJOCHA 50,2958,9324.
61 MAYER Anton10222H01 57 SC SEEGA 52,0059,0425.
68 KOTZ  Pirmin10117H02 89 SC  JUNGHOLZA 54,0359,1726.
70 VOGT  Andre10125H07 79 SC KEMPTENA 55,6059,2727.
88 GAA  Florian10283H01 81 TSV WIGGENSBACHA 56,2259,3128.
76 WITTWER  Maximilian10180H01 88 SK NESSELWANGA 58,4159,4529.
77 SCHOLZ  Robin29140H07 90 SC RHOEN FULDAHSV 59,6659,5330.

113 SAUER  Florian29260H02 90 SC  UEBERWALDHSV 60,7559,6031.
73 MOSER Ottmar10028H01 59 TSV  SCHWABEN  AUGSBURGA 62,4759,7132.
75 VOGG  Bernhard10134H12 66 SC KOENIGSBRUNNA 62,6259,7233.

116 BERGER  Kevin10184H01 90 TSV  NIEDERSTAUFENA 64,1859,8234.
81 GEHRING  Michael10263H04 74 WSV  UNTERJOCHA 64,5059,8435.
79 STICH  Martin10230H07 87 SC SONTHOFENA 65,2859,8936.
72 PAPENDICK  Tim29143H10 90 SKG  GERSFELDHSV 65,2859,89
97 DOERNER  Wolfgang33101H02 68 SLZ  LEUTKIRCHSSV 67,311:00,0238.

117 RITTIG  Fabian19045H01 90 WSV  OBERWEISSENBRUNNR 67,621:00,0439.
107 MUTZEL  Johannes10098H01 90 TSV  HAUNSTETTENA 68,711:00,1140.

84 SCHOBER Lukas10151H08 88 ESV  LINDAUA 68,711:00,11
60 SAGER  Roland10134H03 61 SC KOENIGSBRUNNA 69,341:00,1542.
74 BACHMANN Juergen10134H01 59 SC KOENIGSBRUNNA 73,241:00,4043.
64 KELLER Christian10081H11 89 TSV  GESTRATZA 73,241:00,40
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Landhotel  Adler  Pokal  2006
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JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein
83 KRESS Michael10125H15 81 SC KEMPTENA 77,771:00,6945.

108 DREWS  Andreas10081H04 87 TSV  GESTRATZA 78,551:00,7446.
120 FRANK  Michael33096H01 50 WSV ISNYSSV 80,581:00,8747.
105 FUCHS  Thomas19003H01 85 WSV  ASCHAFFENBURGR 81,361:00,9248.

90 RUEDLIN Marcus10174H06 88 RG BURIG MINDELHEIMA 82,611:01,0049.
106 WUTZ  Jakob11028H17 90 FC  CHAMMUENSTERB 82,771:01,0150.

67 SCHWARZ Manuel27026H06 89 WSV SALZBURGER KOPFSVR 83,861:01,0851.
103 RAUSCH  Sebastian10134H06 86 SC KOENIGSBRUNNA 85,581:01,1952.

85 MADER  Toni10283H04 46 TSV WIGGENSBACHA 86,671:01,2653.
110 BERG  Janek29152H02 90 SGK  ROTENBURGHSV 87,141:01,2954.
119 LEONHARDT  Robin10081H05 90 TSV  GESTRATZA 90,421:01,5055.
101 LEISING  Markus10230H04 82 SC SONTHOFENA 91,041:01,5456.
111 HOERBURGER  Sven10081H01 88 TSV  GESTRATZA 91,201:01,5557.
100 REISCHMANN  Martin10151H12 88 ESV  LINDAUA 94,321:01,7558.
125 HUBER  Simon10134H15 90 SC KOENIGSBRUNNA 94,481:01,7659.

95 PLAESCHKE Rainer28003H14 56 SC  ST.ANDREASBERGNSV 94,951:01,7960.
82 GROTH Lukas27026H04 89 WSV SALZBURGER KOPFSVR 95,261:01,8161.
93 LEISER  Daniel10230H06 86 SC SONTHOFENA 96,041:01,8662.

114 VEY  Marcel19045H03 90 WSV  OBERWEISSENBRUNNR 97,291:01,9463.
122 STEUR  Florian10153H03 90 SCB  LINDAUA 99,791:02,1064.

96 ACHTERT  Frederic21003H03 80 SC  PALLAS  BERLINSVB 101,981:02,2465.
86 DOERNER Ralf33101H05 70 SLZ  LEUTKIRCHSSV 102,131:02,2566.

118 PRUELLER Fabian19045H02 90 WSV  OBERWEISSENBRUNNR 103,381:02,3367.
104 HUBER  Bernd10283H02 89 TSV WIGGENSBACHA 103,851:02,3668.
133 PFLANZ  Sebastian10172H01 75 SC  MERINGA 104,471:02,4069.
130 LANG Alexander10153H01 89 SCB  LINDAUA 105,101:02,4470.

94 RICHTER  Tim10028H03 89 TSV  SCHWABEN  AUGSBURGA 120,251:03,4171.
129 SCHWEIZER Moritz10153H04 89 SCB  LINDAUA 124,781:03,7072.
132 ABSCH  Patrick33101H01 90 SLZ  LEUTKIRCHSSV 127,431:03,8773.
128 DREXL  Maximilian10098H08 89 TSV  HAUNSTETTENA 128,841:03,9674.
124 ETTI Markus11028H19 90 FC  CHAMMUENSTERB 138,521:04,5875.
126 RIEF  Marco10153H05 90 SCB  LINDAUA 152,891:05,5076.
135 HARTMANN Marc10151H04 90 ESV  LINDAUA 158,201:05,8477.
127 ZECH  Marcus10125H01 90 SC KEMPTENA 174,591:06,8978.
134 BRAUNMILLER  Jonas10125H10 89 SC KEMPTENA 185,531:07,5979.
123 SCHLOTER  Michael14007H11 66 WSV  ASCHAUI 214,421:09,4480.

Nicht am  Start

12 HOCH Anna Maria10154D03 89 A SC  LINDENBERG
15 WIEDERHOLD  Jessica10283D01 83 A TSV WIGGENSBACH
22 PFEIFER  Martina10134D03 82 A SC KOENIGSBRUNN
31 LUDWIG Theresa10134D11 90 A SC KOENIGSBRUNN
32 SCHREINER  Maja10153D01 90 A SCB  LINDAU
33 ALTENBURG  Katharina21003D02 86 SVB SC  PALLAS  BERLIN
45 MUELLER  Paul10117H08 62 A SC  JUNGHOLZ
46 KOTZ Hubert10117H06 59 A SC  JUNGHOLZ
62 ESTERL  Hermann14030H01 59 I FC  HALFING
87 KIRSTEN Joerg33495H16 67 SSV SAV STUTTGART
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91 ALBRECHT Karl20024H04 81 W SC  HUGLFING
98 GOELZ Richard29260H03 55 HSV SC  UEBERWALD
99 STEUR  Maximilian10153H02 90 A SCB  LINDAU

102 LUDWIG Maximilian10134H11 89 A SC KOENIGSBRUNN
112 FLUEHR  Christian30225H01 73 WSV SK OBERHAUSEN
121 HOLZMANN  Tobias10208H04 90 A SC PFRONTEN
131 STEFAN  Martin10117H03 90 A SC  JUNGHOLZ

Nicht  im  Ziel

23 STIMPFLE  Kathrin10134D06 82 A SC KOENIGSBRUNN
28 SIRCH  Jasmin10174D01 90 A RG BURIG MINDELHEIM
59 FIEDERLEIN  Jens29260H04 88 HSV SC  UEBERWALD
65 SCHAEDLER Philipp33035H08 86 SSV DAV  NEU-ULM
80 WILLBOLD  Florian33035H01 86 SSV DAV  NEU-ULM

109 WIRTHENSOHN  Tobias10081H03 87 A TSV  GESTRATZ
115 STICH Hannes10230H05 90 A SC SONTHOFEN

Schiedsrichter

W.  Botzenhardt

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 2 9
Gewertete Teilnehmer:     1 0 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 4
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 10230D04 STICH  Michaela59,31 61,53 61,53 0,00
2. 10151D05 SCHMID  Amelie59,81 39,23 39,23 7,33
3. 10061D03 WUCHERER  Dorothee59,92 70,40
4. 10283D03 MADER Nicole1:01,04 53,61 53,61 25,38
5. 10125D01 NUBER  Stefanie1:01,50 71,75
6. 29140D04 KLUEBER  Christine1:01,57 112,16
7. 20064D01 LUTZ  Veronika1:01,69 31,00 31,00 34,91
8. 10192D02 BECHTELER Marie Theres1:01,93 44,70 44,70 38,43
9. 10230D06 KNAUTH Linda1:02,26 90,01

10. 29140D03 REMMERT  Madeleine1:02,44 94,01

>A< >C<
230,07 106,05

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20064D01 LUTZ  Veronika1:01,69 31,00 7.
2. 10151D05 SCHMID  Amelie59,81 39,23 2.
3. 10192D02 BECHTELER Marie Theres1:01,93 44,70 8.
4. 10283D03 MADER Nicole1:01,04 53,61 4.
5. 10230D01 BADER  Claudia1:03,63 56,29 17.

>B<
224,83

Berechneter Zuschlag: 230,07( + 224,83 - 106,05 )   :   10   = 34,885

Gerundet:   ............................................................................................................ 3 4 , 8 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 4 4 , 8 9 

Schiedsrichter:    W.  Botzenhardt    
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 33410H02 HEINFLING  Ulrich55,71 23,32 23,32 0,00
2. 10125H05 HAIBEL Reinhold55,84 30,84 30,84 2,03
3. 10222H02 BLENDER  Bernd57,38 27,76 27,76 26,08
4. 10283H08 LAEMMLE  Stefan57,51 45,58
5. 10134H14 HANNEMANN  Sebastian57,52 48,59
6. 10028H15 PETER  Stefan57,58 44,99 44,99 29,20
7. 10134H13 HANNEMANN  Florian57,61 34,91 34,91 29,67
8. 10061H01 TSCHUSCHKE  Philipp57,75 83,93
9. 10134H10 RAUSCH  Alexander57,76 53,51

10. 10081H07 BERNHARD Florian57,88 65,82

>A< >C<
161,82 86,98

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 33410H02 HEINFLING  Ulrich55,71 23,32 1.
2. 10222H02 BLENDER  Bernd57,38 27,76 3.
3. 10125H05 HAIBEL Reinhold55,84 30,84 2.
4. 10134H13 HANNEMANN  Florian57,61 34,91 7.
5. 10028H15 PETER  Stefan57,58 44,99 6.

>B<
161,82

Berechneter Zuschlag: 161,82( + 161,82 - 86,98 )   :   10   = 23,666

Gerundet:   ............................................................................................................ 2 3 , 6 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 3 3 , 6 7 

Schiedsrichter:    W.  Botzenhardt    


